Poëtarum of-
 ficiam.

Quis studium laudare viros Heroas, & alta
 Inclyta virtutis gloria mente sedet:

Sint vobis faciles nunc sacrae Aganippidos undae,
 Et flauam Herculea cingite fronde comam.

Ferte citi calamos, date carmina, tangite plectra,
 Ferte triumphales ad mea dicta modos.

Hic vobis incumbit honos, quis Cynthius auctor,
 Pocula Pegasea plena ministrat aqua.

Ut per vos procerum sit duratura per annos
 Virtus, extremo non obitura die.

Princeps do-
 ctos colit ipse
 doctissimus.

Non tam Vergilium Caesar dilexit, Horati

Tuscus equus Musis non ita dexter erat,

Ut solet esse viros Praesul propensus in omnis,
 Quorum Castalicus perluit ora liquor.

Tolle, age, Musa Ducem nostrum super aethera, tolle,
 Ne pereant vite nomina clara sua.

Quam bene cognomen Grousbæc, nomenq; Gerardi
 Praesul habet, virtus, & benefacta probant,

Allusio ad
 nomen & co-
 gnomen Prin-
 cipis.

Nam venerabilius nil eo cognouimus vno,
 Castalium casto cui fluit ore melos.

Ardua

MUSICVS.

12

Ardua, siue ardens quem fert super aethera virtus,

Et pia trans nubes mens sine nube nitens,

Dilige: qui poscens ut in armis Symbolon esset,

Unde illum merito diligit omnis homo.

Omnis homo Christum qui diligit, & sibi membra

Proxima, per nubes transit in astra poli.

Qui puer Aonios sacro de fonte liquores

Hausit, & erigui Bellerophontis aquas

Unde velut largo manabunt commoda riuo,

Atque reflorescent religionis opes.

Hoc Duce erit passim pleno bona copia cornu,

Larga diffundens munera cuncta manu.

Musa, age, praclarum dignum virtute triumphum

Erige, Principibus praemia danda viris.

Floret Pegaseo tellus Leodina liquore

Sparsa, colit sacras clarus Apollo domos.

Sive opus Aonio deducere numine carmen,

Carmen distabunt undique pierides.

Sive opus argutis quidquam mandare papyris,

Hac tibi praediues copia ab urbe fluit.

Singula vbi instat perpendiculari facta bilance,

prudentis parteis, ac sapientis agunt.

Splendida doctiloqua, qui edant pharera mina pitibus

Quaeque Oratorum docta caterua tenet.

Quid

TRIUMPHVS

Quid referam antiqua nimium probitate magistros
 Qui iuuenes doceant, quæ didicisse iuuet,
 Scandere qui faciant Christo Duce et auspice callem,
 Quem Samius celebri prætulit arte Sophus.
 Iusto igitur princeps à cornibus atque fluentis
 Munere fatali nomina & arma gerit.
 Munere fatali, Cathedrali & in aede locatus,
 Commutat curas lustribus atque iocis.
 Quod cupiebat habet, tota cum gente suorum
 Ætherco resonat iubila clara Duci:
 Promit iocundum, gaudet, canit, atque triumphat
 Huncque diem gemmis, ac adamante notat.
 Quo Leodineæ sacra per solennia sacra
 Electus puppis tu moderator eras,
 Roberti à Bergis verus successor & heres,
 Cui de virtutum robore robur erat,
 Qui velut immotæ fortissima robora quercus
 Immotos pulchrè fixit vbique pedes.
 Quem Deus (æterno qui dirigit omnia nutu)
 Roboret, atque animæ prosperitate beet.
 Hac vbi vitales erat auras nactus, eadem
 Vitali castus lumine in urbe fuit.
 Lumine vitali castus fuit, idque calende
 Iani luxerunt, hic data versus agit